A. Dj. PT., Ep. 10, 460

%

Et episcopus decrevit, ut ipse Zenuk advocatus solvat decimam manipularem et decimet sicut alii advocati et dictos homines ipsius advocati ad solutionem sep compellet, excepta decima lini.

Pszary

Honorabilis Johannes de Pomyathi procurator⁽¹⁴⁹⁶⁾ nobilis
 Andree Luba de Glathozino accusata contumacia
 nobilis Katherine rel. et. Johannis Luba de Glath-
 czino contra eandem proposuit, quod ipsa Ka-
 therina possedit 123 sexag., quas pecunias et.
 Luba pater ipsius Andree a nobili Zyemak de
 Gosthkowo pro advocacia in P. recepit, 90 sexag.
 a magnifico Johanne de Radzimino castellano
 Warschoviensi, 60 fl. et 3 sexag. ab aurifabro in
 Polthowsko recepit, quarum pecuniarum medietas
 ad prefatum Andream f. dicti Johannis Luba
 iure successionis post matrem et patrem spectat
 et perlinet, petens eandem Katherine cogi ad
 restituendum medietatem pecuniarum.

A. D. PT., Ep. 15, 55^v-56

Psari.

Kam / (1799)

1. Actis, lat. Mart. de P. „dum gva. Swe-
rutha kmetho dni prepositi peccora -- kmetho-
thonibus dni inforetsset et dum mittebat
fideiussores, mittere noluit, et ita pretatus
Andreas [= factor in Barthodryeye] solus iuit
-- kmethone respondente „propterea quia
d. prepositus michi non mandavit mittere ad
caucōm fideiuss., et ad te non mittam”.
Andree factore respondente: Ribalde --

2 Act. lat. Nic. de P.

ADi. Pū., Ep. 179, 56~

58

Pezari

Kam

17499/

Epinopus in causa nobilis Zuzak de Zosthkowo
 advocati in P. ex una et lab. Adam de Lyothkows
 et altera pro restitutio verum prefato Adam rece-
 ptorum videlicet 2 equis, 2 bobus, 1 vase cum vitulo
 7 seraphorum et 10 cassulas frument^{is} ^{at} circuli Zemi de
 alio recepti pro quarum reptione ea informatio-
 ne per vener. Nicolaum de Barthusy hinc se obre-
 caudem administratorem sententia excommunicationis
 nis ad restitutionem eandem cogebatur, taliter
 decessit, quod prefatus Zuzak variato ad id capitulum
 palthov. infra hinc ad duas septimanas debet bo-
 care ibidem in P. homines boves qui homines

e. si. p. Ep. 16, 23 = 23

teme locali estimabunt valorem medi: nunci
ed expositionem eiusdem post cuius estimatio-
nem et expositionem valoris iterum estimabunt
res supranominatas prefato Adam receptas,
post quarum rerum continuationem prefatus Zye-
niskie varione non suberionis de medio nunci
movemente de eisdem recipiet et quicquid ultra
exeraverit prefato Adam residuatum restituere
tenebitur.

Kom/[Obyte]
(1507)

Psary

"houet. Petrus Godosch villicus æ p., etatis
60 annorum vel citra, -- fuit in ecclesia
[in Obythe] presens"

AD; 72, Ep. 179, 840

P. savy

Kam / [obryte]

(1516, 1516)

Bernard. Oguzinek (de Poltowski)
cum sando suo Mathia toll
senectus 75 gr. in P. pro hincis.

P. ut. test. 2, 458

Prnary

Kampl

(1516)

tab. Martin. Godanensyer de P. amorum
c. v. n. 60,

tab. Clemens de P. amorum ut apparebat 50 et ultra

(de plebano in Obv. the testificant)

Mis. de P. ~~de~~ legaverat ecleie in Obv. ^{the} equum

P. ut. de. 1, 3.00, 301^u